

درخواست‌های زودهنگام از رئیس‌جمهور آینده

فرق می‌کند به چه کسی رأی دهیم

نماز جمعه این هفته در سراسر کشور همزمان با برگزاری مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری برگزار شد و نامه جمعه بخش زیادی از خطبه‌های خود را به انتخابات و مشارکت در آن اختصاص داده‌اند.

◀ **انتخاب اصلاح برای مردم سرنوشت‌ساز است**

سیدمحمد نبی موسوی فرد در خطبه‌های نماز جمعه این هفته اهواز، اظهار کرد: صدها سال قبل مردم در شرایطی قرار داشتند که در انتخاب، هنوز به رشد وشد و تعالی نرسیده بودند اما پس از گذشت این همه سال مردم به مرحله‌ای از رشد و تعالی رسیده‌اند که دیگر از بین بد و بدتر و خوب به سراغ گزینه خوب و اصلاح می‌روند. وی ادامه داد: مردم می‌توانند سابقه ۲ جریان انتخابات کنونی را بررسی و مطابق سوابق و عملکردها،گزینه انتخاب اصلاح را انتخاب کنند. امام جمعه اهواز تصریح کرد: تمامی زندگی مایه یک انتخاب بستگی دارد، رفخ خیلی از مسائل و مشکلات اجرایی کشور نیازمند مجری توانمند است که مردم در انتخابات این مجری تاثیرگذار هستند. موسوی فرد بیان کرد: در سه سال عمر با برکت آیت‌ا... رئیسی، متوجه شدیم که واقعاً رئیس‌جمهور با رئیس‌جمهور متفاوت است. وی افزود: برخی در اتاق می‌مانند و از آنجا کشور را مدیریت می‌کنند اما برخی دیگر مانند آیت‌ا... رئیسی شب و روز نداشت و بین مردم می‌رفت و در نهایت برای خدمت به مردم جان خود را تقدیم کرد. امام جمعه اهواز گفت: برخی سراسر فساد هستند اما برخی دیگر مقابل فساد ایستادگی می‌کنند؛ یکی در زمانش هزاران کارخانه تعطیل و هزاران نفر بیکار شدند ولی یکی می‌آید که ده‌ها هزار شغل ایجاد می‌کند. وی افزود: امروز برخی طلبکارند چرا که فکر می‌کنند آنها این شرایط را رقم زده است؛ در زمانی سال‌ها یارانه ۴۵ هزار تومان بود ولی در دوره آیت‌ا... رئیسی ۱۲ برابر افزایش پیدا کرد به همین جهت فرق می‌کند که به چه کسی رأی دهیم.

◀ **نباید «حزب بازی» بر کاندیداها حاکم باشد**

انگونه که اپرنا روایت کرده، امام جمعه موقت اصفهان گفت: با توجه به تاکیدات مکرر بر ضرورت رعایت تقوا، نباید «حزب بازی» و هوای نفس بر کاندیداها ی انتخابات ریاست جمهوری حاکم باشد. سیدمجتبی میردامادی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته در مصلای بزرگ اصفهان افزود: نامردهای ریاست جمهوری باید به رأی مردم احترام بگذارند و به مشکلات جامعه اهمیت بدهند و در مجموع خدمتگزار و نوکر مردم باشند. وی تاکید کرد: باید در امور کشور به جای اتکا به بیگانگان، به خودتکیه کنیم. امام جمعه موقت اصفهان یاد عورت از همه مردم برای شرکت در انتخابات و حضور در پای صندوق‌های اخذ رأی برای انتخاب نامزد اصلاح افزود: باید با دقت و بر اساس تشخیص، نامزد اصلاح را انتخاب کنیم زیرا ارادان ما زوروی هوای نفس، گناه است. وی تصریح کرد: هر رأی ما چشم دشمنان اسلام را کور می‌کند پس حضور همگان در پای صندوق‌های اخذ رأی بسیار مهم است. میردامادی ادامه داد: هر چند دعا بآزار انسان است ولی تمام کارها با دعا حل نمی‌شود زیرا خداوند سرنوشت قومی را تغییر نمی‌دهد مگر اینکه خودشان تغییردهنده سرنوشتشان باشند.

◀ **دولت چهاردهم برای خنثی‌سازی تحریم‌ها تلاش کند**

همچنین، آیت‌ا... سیدمحمد سعیدی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه قم افزود: به یاری خدا با رأی مردم، رئیس‌جمهور منتخب مشخص خواهد شد. وی ادامه داد: با تئفید رأی مردم از سوی رهبر معظم انقلاب، آن‌کسی که رأی بیشتری کسب نموده باشد، به‌طور رسمی رئیس‌جمهور کشور می‌شود. سعیدی یادآور شد: رئیس‌جمهور منتخب، پس از تعیین کابینه و رهبر استعفا از مجلس شورای اسلامی، باید با رعایت اولویت‌ها و با زمان‌بندی مشخص، در طول خدمت خود به وعده‌هایش عمل کند. عضو مجلس خبرگان رهبری تاکید کرد: نامزد‌های انتخابات باید برای خدمت به مردم، با خدای خودشان عهد کنند، چون اگر موفق به در اختیار گرفتن مسئولیتی شدند، آن‌کسی که ذره‌ای با انقلاب، امام‌را حل و نظام اسلامی زویه دارد، به در نمی‌خورد. وی گفت: کسی که به امریکالیستیکی داشته باشد و تصور کند بدون لطف آمریکا، نمی‌توان در کشور قدم از قدم برداشت، همکار خوبی نخواهد بود. تولیت آستان مقدس حضرت معصومه (س) تاکید کرد: منتخب مردم باید کسی را برای کابینه‌اش انتخاب کند که اهل دین باشد. سعیدی مذاکره را راهکاری برای رفع تحریم توصیف کرد و افزود: راهکار دیگر که مهم‌تر از مذاکره است، خنثی‌سازی تحریم است. وی با بیان اینکه مذاکره باید با عزت و حکمت و به نفع نظام باشد، گفت: خنثی‌سازی نیز باید با تدبیر و رعایت اولویت‌ها صورت گیرد. سعیدی در بخشی دیگر از سخنان خود با بیان اینکه خداوند متعال ریختن آبروی مومن را به شدت نهی کرده است، تصریح کرد: حفظ آبروی مومن یک واجب الهی است، ولی در تبلیغات انتخاباتی مورد آسیب قرار گرفت. وی بیان کرد: اگر تفاوت بین این دو اسلام را بدانیم، امروز نمی‌توانیم در امر سرنوشت‌ساز انتخابات بی‌تفاوت باشیم.

شنبه	سال هفتم
۱۶ • ۱۴ • ۱۴۰۳	شماره ۱۸۶۸
۲۹ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ / ۶ جولای ۲۰۲۴	

گزارش «آرمان ملی» از تخریب‌ها علیه پزشکیان

تخریب برای نرسیدن طیب به پاستور؟!!

◀ **تخریب سنگ قبر والدین رئیس سناد انتخاباتی پزشکیان**



آرمان ملی – مطهره شفیعی: پزشکیان: «من رفته بودم زیارت و عده‌ای جمع شده بودند علیه من شعار می‌دادند مرگ بر منافق، آیا من مناقم؟ من که همه زندگی‌ام را برای انقلاب و کشور گذاشته‌ام؟»
ظاهراً سال‌های سال هم که بگذرد نان برخی با حمله به شخصیت‌هایی تامین می‌شود که مانند آنها فکر و عمل نمی‌کنند. از سال ۷۶ تا امروز شاهدیم که کاندیداهای جریان اصلاحات و حامیان آنها از هجمه و حمله زبانی و فیزیکی مخالفان در امان نیستند. چنانکه گویی باید برای فکرکردن به تغییر شرایط به بدترین شکل مجازات شوند. البته رای مردم در روز جمعه بهترین مجازات است برای آنانی که سال‌هاست در غیاب اصلاح‌طلبان همه کرسی‌های انتخابی را در اختیار داشتند.

◀ **فقط بخشی از تخریب‌ها**

مشخص است که برخی برنامه‌هایشان برای تخریب کاندیدای جریان اصلاحات یعنی پزشکیان را از مدتی قبل آغاز کرده‌اند و تصور می‌کنند با تهدید می‌توانند نقشی در رای آوری او داشته باشند، مانند مجتبی امینی، تهیه‌کننده سریال «گاندو» نوشت: «اگر پزشکیان رای بیاورد احتمالاً با چند فصل جدید از سریال گاندو در خدمت ملت شریف ایران خواهیم بود و حرف‌های ناگفته جدیدی خواهیم زد…»
در باره فساد و نفوذ در جریان اصلاحات حرف‌های نزنه زیاد است. همواره این سوال وجود دارد که چراندهای مسئول با این اظهارات که با هدف ایجاد ترس بیان می‌شود،

برخوردی نمی‌کنند؟ در اقدامی بی سابقه سنگ قبر والدین رئیس ستاد انتخاباتی پزشکیان در شهرستان آرادان را تخریب کردند. این اتفاق در آرادان رخ داده است!
به گزارش عصرایران ستاد پزشکیان طی نامه‌ای خواهان پیگیری این اقدام زشت و زننده شده است. علاوه بر این، روز شنبه، ۹ تیرماه قیلمی در فضای مجازی منتشر شد که در آن با شوکر به یک وکیل پایه یک دادگستری خانواده‌اش در تبریز به دلیل نصب پوستر پزشکیان روی خوردوی شخصی‌اش در مقابل خانواده‌اش حمله کردند که مسعود پزشکیان، از دکتر طریقت در بی منتشرشدن ویدئو حمله با شوکر دانشجوی کرد یا محمدصادق شهبازی از حامیان جلیلی و دبیر اسبق جنبش عدالتخواه دانشجویی نیز، با انتشار کارتونی در شبکه اجتماعی ایکس، در بخشی که سخنان پزشکیان را به نمایش گذاشته بود، بیان نهج البلاغه و قرآن و احادیث از سوی پزشکیان را، «جملات عربی» خوانده بود. چند روز پیش، سیدمحمد حسین میروخی، مدیر دبیرستان علوم انسانی و معارف اسلامی امام صادق (ع) واز چهره‌های نزدیک به سعید جلیلی در واکنش به مسعود پزشکیان که نوشته بود: «راهم، راه مولا علی است» در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «یاد جملات پشت نیشان افتادم! دمت گرم پدرجان…»
مسعود پزشکیان چند روز پیش برای سخنرانی به شاه عبدالعظیم در شهری رفته بود؛ محدوده‌ای که در شکل سنتی به اصولگرایان بیشتر رای می‌دهند. در زمان حضور پزشکیان گروهی از حاضران علیه او شعار مرگ بر منافق سر دادند و فضا متشنج شد. انتشار شایعات برای تخریب پزشکیان هم به وفور در جریان بود مانند ادعای

افزایش قیمت بنزین به ۲۵ و ۲۵٫۵ هزارتومان. در فضای مجازی تصاویری از نصب کاغذهایی در زیر برف پاک‌کن ماشین‌ها منتشر شد که بر روی این کاغذها نوشته بود با پزشکیان ترخ بنزین را ۲۵ هزار تومان می‌کند. همچنین در ویدئویی که از یکی از برنامه‌های ستاد سعید جلیلی در شهرستان مرند در آذربایجان شرقی منتشر شده، سخنران می‌گوید: در مرند ۹۵ هزار نفر رأی دادند که رأی ۷۶ هزار نفرشان پزشکیان بود. اگر توهین هم باشد من توهین می‌کنم، همه آن‌ها…»
تمام هستند و من همه شان را می‌شناسم! البته ستاد جلیلی از بازداشت یک نفر که به هواداران پزشکیان توهین کرده بود خبر داد. روزنامه «کیهان» هم از تخریب غافل نبود و باانتقاد از هواداران، طرفداران و اعضای ستاد انتخاباتی «مسعود پزشکیان» نوشت: یکی از مهم‌ترین اتهام‌زنی‌ها و رقیب هراسی‌های ستاد پزشکیان در روزهای اخیر، متهم کردن سعید جلیلی به تفکر طالبانی است. این اتهام در شرایطی از سوی مدعیان اصلاحات به سعید جلیلی منتسب می‌شود

که قاطبه این افراد افراطی‌ترین برخورد‌ها را در دهه ۶۰ رقم زده و به نوعی استاد طالبان در این حوزه به‌شمار می‌آیند. سخنان اخیر آذری جهرمی و دیگر مسئولان جنگ روانی ستاد پزشکیان در حالی عنوان می‌شود که این روش نیز مسبوق به سابقه بود. این تاکتیک نخنما شده در سال‌های ۸۴ و ۸۸ علیه محمود احمدی‌نژاد، در سال ۹۲ علیه سعید جلیلی و محمدباقر قالیباف و در سال ۹۶ و ۱۴۰۰ علیه شهید رئیسی استفاده شد. پیش از هر کس مسعود پزشکیان باید این نکته را در یاد که هیاهو و اتهام‌زنی و رقیب‌هراسی علاوه بر اینکه اقدامی ناجوامردانه به‌شمار می‌آید، نفعی را برای وی فعالیت کند.

هشدار عطا... مهاجرانی به سعید جلیلی:

احمدی نژاد الان کجاست؟

◀ **پژمانفر: در زمان خانه‌نشینی احمدی نژاد، دولت را جلیلی اداره کرد**

کسانی‌که اعتقاد دارند کشور نیازمند شخصیتی مانند آقای احمدی نژاد برای برون‌رفت از مشکلات است، زیاد است. به نظر می‌آید طرفداران آقای احمدی نژاد نمی‌توانند کسی را در ردیف ایشان انتخاب کنند. این فعال سیاسی گفت: با این حال آقای احمدی نژاد برای پاسخ دادن به مطالبات اجتماعی آمدند، نظرسنجی‌ها نشان می‌داد مطالبات اجتماعی با وزن قابل توجهی این را می‌خواهد و آقای احمدی نژاد به این دلیل ورود کردند. ایشان نسبت به موضوعات کشور و روابط بین‌الملل نگاه خوبی دارند اما با تئنگ‌نظری مواجه شدند.

◀ **بی‌اعتنایی به کاندیداهای همفکر**

بسیاری تصور می‌کردند که احمدی نژاد پس از ردصلاحیتش در حمایت از جلیلی فعالیت کند چرا که شباهت‌های زیادی به هم دارند اما او چنین نکرد. این نامزد ردصلاحیت شده در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۳ با صدور بیانیه‌ای به اخبار حمایت او از برخی نامزدهای باقیمانده در انتخابات واکنش نشان داد. رئیس‌جمهور اسبق ایران به اخبار و شایعات حمایت او از برخی کاندیداهای ریاست جمهوری همان‌طور که از قبل پیش‌بینی می‌شد، واکنش تندی نشان داد. دفتر دکتر محمود احمدی نژاد با صدور بیانیه‌ای، هرگونه حمایت و جانبداری او از هر یک از کاندیداهای انتخاباتی پیش‌رو را قویاً تکذیب کرد. در این بیانیه آمده است: «طی روزهای اخیر بعضی از افراد و جریان‌های سیاسی با بیان اظهاراتی خلاف واقع و صدور بیانیه‌هایی جعلی چنین وانمود می‌کنند که جناب آقای دکتر احمدی نژاد در انتخابات ریاست جمهوری از کاندیدای خاصی حمایت می‌کنند.

بدین وسیله به اطلاع عموم مردم شریف ایران می‌رساند که جناب آقای دکتر احمدی نژاد در انتخابات پیش‌رو مطلقاً و قطعاً از هیچ فرد و هیچ جریانی حمایت نکرده و نخواهند کرد. بدیهی است هر نوع سوءاستفاده و به‌هر ترتیب و شکل از نام و محبوبیت ایشان در رقابت‌های

آرمان ملی

سیاست

گزارش

امیر قطر: برای توقف جنگ در نوار غزه تلاش می‌کنیم

مذاکرات اسرائیل و حماس برای مبادله اسرا

حمله موشکی حزب‌ا... لبنان به پایگاه نظامی ارتش صهیونیست

رژیم صهیونیستی پس از گذشت حدود ۹ ماه از تجاوز بدون نتیجه به نوار غزه، دستاوردی غیر از جنایت، قتل عام، ویرانی، جنایت‌های جنگی، نقض قوانین بین‌المللی، بمباران نهاد‌های امدادرسان و قحطی و گرسنگی در این منطقه نداشته است. رژیم اسرائیل این جنگ را بدون در نظرگرفتن هر دستاوردی در آینده باخته و حتی پس از حدود ۹ ماه نتوانسته گروه‌های مقاومت را در یک منطقه کوچک که سال‌ها در محاصره است به تسلیم وادارد و همراهی افکارعمومی جهانی را به خاطر ارتکاب جنایت‌های آشکار در غزه از دست داده است. پایگاه خبری «خلیج آنلاین» به نقل از یک مقام ارشد آمریکایی فاش کرد که از سرگیری مذاکرات برای پایان دادن به حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه در دوحه -پایتخت قطر - آغاز می‌شود. این منبع گفت که پاسخ حماس، روند عملیاتی ادامه مذاکرات را تسریع می‌کند و ممکن است زمینه را برای انعقاد توافق جهت دستیابی به توافق نهایی آتش‌بس فراهم کند. در این پیوند، شبکه تلویزیونی رژیم صهیونیستی گزارش داد که «دیوید بارزبا» رئیس سرویس اطلاعات خارجی (اموساد)، ریاست هیات رژیم صهیونیستی در مذاکرات مبادله اسیران بین این رژیم و جنبش حماس را بر عهده دارد. شبکه تلویزیونی رژیم صهیونیستی به نقل از یک منبع آگاه اعلام کرد که تصمیم برای اعزام هیات مذاکره‌کننده این رژیم بدون حضور ژنرال «نیتسان آلون» مسئول پرونده اسیران در ارتش اسرائیل گرفته شده است و وی از اختلاف بین سطوح سیاسی و امنیتی در زمینه مبادله اسیران سخن گفته است. این منبع افزود که اصلاحات آمریکا در فرمول توافق مبادله اسیران منجر به پیشرفت در مذاکرات بین اسرائیل و حماس شد. به گفته وی، بر سر هویت و تعداد اسرای فلسطینی که حماس خواستار آزادی آنهاست، اختلاف وجود دارد. این‌موضوع برای صهیونیست‌ها آسان نخواهد بود، اما رهبری رژیم] اسرائیل باید تصمیم بگیرد که ۱۲۰ اسیر بازداشت‌شده را بازگرداند. به گزارش اپرنا، گروه‌های مقاومت فلسطین ۱۵ مه‌ماه برابر با هفتم اکتبر ۲۰۲۳، عملیات «طوفان الاقصی» را از غزه (جنوب فلسطین) علیه مواضع رژیم اسرائیل آغاز کردند که سرانجام پس از ۴۵ روز نبرد و درگیری، سوم آذرماه ۱۴۰۲ (۲۴ نوامبر ۲۰۲۳) آتش‌بس موقت چهار روزه با همان وقفه برای تبادل اسرا میان حماس و اسرائیل برقرار شد. در چارچوب توافق تبادل اسرا، ۸۱ اسیر صهیونیست از نوار غزه و ۲۴۰ اسیر فلسطینی از زندان‌های رژیم اسرائیل آزاد شدند. این وقفه در جنگ، هفت روز ادامه یافت و سرانجام صبح جمعه ۱۰ آذر (۱۷ دسامبر ۲۰۲۳) آتش‌بس موقت به پایان رسید و رژیم اسرائیل حملات علیه غزه را از سرگرفت. این رژیم برای جریان شکست خود و توقف عملیات مقاومت، گذرگاه‌های نوار غزه را بست و اقدام به بمباران این منطقه کرد. مذاکرات بین رژیم اسرائیل و حماس با میانجیگری مصر و قطر بارها متوقف شده است و هر دو طرف یکدیگر را مسئول به نتیجه نرسیدن مذاکرات دانسته‌اند.

◀ **حمله موشکی حزب‌ا... به پایگاه نظامی صهیونیست‌ها**
حزب‌ا... لبنان در بیانیه‌ای اعلام کرد که رزمندگان مقاومت اسلامی لبنان، این مقر ارتش رژیم اشغالگر اسرائیل را که در نقطه مرزی «الرمثا» در بلندی‌های «کفرشوبا» قرار دارد با دقت توسط موشک هدف قرار دادند. همچنین گردان‌های عزالدین القسام در بیانیه‌ای خبر دادند که رزمندگان این گردان‌ها موفق شدند با موشک ضدتانک الیاسین یک تانک رژیم صهیونیستی را در منطقه الشجاعیه در شرق غزه شهر منهدم کنند. مبارزان مقاومت فلسطین به ویژه رزمندگان گردان‌های القسام و سراپا القدس در طول نبردهای زمینی جاری خود با نظامیان رژیم صهیونیستی ده‌ها دستگاه تانک و خوردوی زرهی ارتش رژیم صهیونیستی را منهدم و شمار زیادی از نظامیان صهیونیست را کشته یا زخمی کرده‌اند.

◀ **گفت‌وگوی تلفنی وزیر خارجه مصر و نماینده سازمان ملل**

بدر عبد العاطی وزیر خارجه جدید مصر تلفنی با تور وینسلند هماهنگ‌کننده ویژه سازمان ملل متحد در روند صلح خاورمیانه گفت‌وگو کرد. وزیر خارجه مصر در این گفت‌وگوی تلفنی نسبت به خطر اقدامات یکجانبه رژیم صهیونیستی در کرانه باختری اشغالی از طریق ادامه شهرک‌سازی‌ها، بازداشت‌ها و حملات سیستماتیک علیه فلسطینی‌ها هشدار داد. وی همچنین خواستار فشار بر رژیم صهیونیستی برای توقف جنگ و متعهد شدن به اجرای قطعنامه‌های شورای امنیت و دیوان بین‌المللی دادگستری در این زمینه شد. عبد العاطی همچنین بر لزوم فشار بر رژیم صهیونیستی برای بازکردن گذرگاه‌های بیشتر با نوار غزه تاکید کرد. وزیر خارجه مصر در ادامه اهمیت آتش‌بس فوری در غزه، پایبندی به قطعنامه‌ها و احترام به قوانین بین‌المللی و حقوق بشری بین‌المللی تاکید کرد. «شیخ تسمیع بن حمد بن خلیفه آل ثانی» امیر قطر افزود: برای توقف جنگ در نوار غزه از طریق دستیابی به راه‌حلی که درگیری‌ها را متوقف کند و به آزادی اسرا منجر شود، تلاش می‌کنیم. وی بیان کرد: اوضاع غزه فاجعه‌بار است و پایان یافتن جنگ، نیازمند تلاش‌های جامعه جهانی است. همچنین هیاتی از رهبران مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) به ریاست «خلیل الحیه» با سید حسن نصرا... دبیرکل حزب‌ا... لبنان دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش روز جمعه اپرنا از شبکه المیادین، در این نشست، آخرین تحولات فلسطین و به‌ویژه نوار غزه و وضعیت جبهه‌های لبنان، یمن و عراق بررسی شد. بررسی جدیدترین تحولات مذاکرات جاری و طرح‌های پیشنهادی برای دستیابی به توافق آتش‌بس و توقف تجاوز و خشیتانه به ساکنان نوار غزه، دیگر دست‌ورکار این نشست بود. دو طرف در این نشست بر ادامه هماهنگی میدانی و سیاسی همه‌جانبه در راستای دستیابی به اهداف مورد نظر تاکید کردند.